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produit Les performances confort

chaleur douce

air sain

chaleur inertielle

température homogène

montée rapide en température
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GALAPAGOS DIGITAL
 radiateur chaLeur douce à inertie

installation 
recommandée

Chambres

Salle de séjour
Isolation 

incertaine

type d’isolation

nouveau 
boîtier  

programmable

Jusqu’à
  15%  

d’économies

Confort traditionnel du  
chauffage central, à l’électrique

Chaleur diffuse sans à-coup

Design : lignes pures et galbées

serVice Visio

Horizontal



La réactivité, la discrétion en plus ! 

Avec GaLapaGos diGitaL, retrouvez tout le  
confort d’une chaleur diffuse, sans à-coup.
Cette capacité à déployer une chaleur  
longtemps perceptible, même une fois 
l’appareil éteint, vous rappellera  
certainement le confort traditionnel
du chauffage central.

www.atlantic-electrique.fr A
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puissance 
(watts)

L X h
(mm)

Épaisseur
(mm)

poids nu
(kg)

code
bLanc 

horiZontaL* 

750 670 x 590

132

13 504407

1000 770 x 590 15 504410

1250 970 x 590 19 504412

1500 1070 x 590 21 504415

2000 1370 x 590 27 504420

QUELLES DIMENSIONS ?

1 Thermostat numérique 
     multitarif
  
2 Collecteurs avec circulation 
     de fluide thermo conducteur

3 Sonde

4 Corps de chauffe thermoplongeur

5 Façade en aluminium

6 Ailettes en aluminium

1

2

6

4

5

3

* Existe en version VERTICAL
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750 W59
0

59
0

770

1000 W

59
0

59
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59
0

970

1250 W

1070

1500 W

1370

2000 W

             pRInCIpE dE CHAuffE 

          Résistance thermoplongée dans le fluide thermoconducteur  
        Façade en aluminium

    boîTIER dE CommAndE dIGITAL 

   Écran digital pour une navigation intuitive

équilibre

  programmation intégrée : chaque jour, 3 programmes  
             au choix en fonction de votre rythme de vie 

équilibre

  
détection d’ouverture et de fermeture de fenêtres :  

             passe en régime minimum et évite de chauffer inutilement

   
équilibre  Équilibre pour gérer automatiquement  

                les modes Confort et Eco (19°C et 15,5°C)

       
indicateur de consommation  

                    pour contrôler et adapter sa température

         Programmation individuelle et centralisée en option

SAV Confort    24 H Chrono

Réservé aux professionnels

Forfait dépannage

Service express  
Pièces Détachées

Garantie  
2 ans
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